国際ロータリー第２６７０地区徳島第２分区

６月１４日 火曜日           Vol.４８９

         例会出席者    １８名 （会員数 28名）                                出席率 ５７．１％

         メーキャップ    ２２名                                  修正出席率 ７８．６％

          ゲ  ス  ト       美馬歯科医院 美馬敏彦様

■会長挨拶（森会長エレクト）
  会長代行ということで挨拶させていただきます。先週の１１日社会奉仕委員会の清掃活動、参加ありがとうござ

いました。参加するということを意識する大事さを改めて感じました。RCは毎年役職が変わりますがそれぞれの

委員会での役割を頑張ってほしいと思います。またお願いになりますが今年の委員会の委員長は来期に引き継ぎ

をお願いします。

■幹事報告 （三好幹事）

 ◇到着週報  脇町ＲＣ 鴨島 RC 阿波池田 RC

 ◇連絡事項  つるぎ高校ソフトテニス部よりお礼状を頂いております。

５月理事会議事録を回覧させていただきます。

■１０周年記録委員会

   掲載文・写真未提出の方は今週金曜日までにお願いします。

 ■来期の国際奉仕委員会

   ７月の短期交換留学生のホストファミリーを募集します。希望の方は委員長の私まで申し出てください。

 ■次年度よりお願い

   21 日までに次年度の委員長の皆様には運営計画書の原稿をお願いします。

 ■卓話 「自動車コーティングについて」 重田勝弘会員

  景気のいい時代のせいか、建設業は４０代初めまでは売り上げが良かったのですが、人間関係に少し嫌気がさしてしまいまして

違う商売をしたくなりました。車が趣味であったのですが、そのころ出てきたコーティング業を始めてみました。研究を重ねて、建

設業の会社のお金を費やしとのですが会社のお金を返すという気持ちがなかったために困ることになり、結果的に建設業をやめ

て、コーティング業にさらに力を入れることになりました。2～3万ぐらいの安いコーティングではなく80万ぐらいの高いコーティング

を販売しようとしました。なかなか高いということで認められなかったのですが、名古屋で売れだしてようやく軌道に乗りました

■ニコニコ  田村会員「誕生祝ありがとうございました」

 次回例会                 ２０１６年６月２１日（火）１８:３０からレストラン西岡

       プログラム                       卓話  未定

 欠席 小田会員 澤田会員 七田会員 戸島会員 長浦会員 浪越会員 林会員 藤田会員

矢野会員 山内会員

☆欠席の会員はメークアップをお願いします。次回例会に欠席の会員は、出席委員長までご連絡を

お願いします。

美馬ロータリークラブ週報